2025 年 12 月 12 日

第二章 供应商须知附表

序号 内 容 说明与要求

1 采 购 人 西安浐灞国际港湿地文旅产业园

2

采购代理机构

联 系 人

电 话

邮 箱

西安辰和工程咨询有限公司

赵苗苗、单云、王文文

029-87563729

xachenhezixun@163.com

3 项目名称 CB4-5-117 地块垃圾清运项目

4 项目编号 CGZC-2025-265、XACH2025-159

5 施工地点 采购人指定地点

6 资金来源 财政资金

7 预算金额
人民币壹仟柒佰叁拾捌万肆仟肆佰元整

（￥17384400.00 元）

8 最高限价
人民币壹仟柒佰叁拾捌万肆仟叁佰伍拾元整

（￥17384350.00 元）

9
含税完全综合单

价最高限价

垃圾清运：100.00 元/m³
注：供应商的含税完全综合单价>含税完全综合单价最

高限价或投标总价>最高限价时，即为无效投标文件。

10 资金落实情况 已落实

11 合同价款方式 含税完全综合单价

12 招标范围 招标文件规定的全部内容

13 招标内容
CB4-5-117 地块垃圾清运(具体内容详见第四章采购内

容)

14 供料方式 所有设备、材料供应商自购

15 质量要求 符合招标文件和国家及行业规定的“合格”标准

16 工期 自约定施工之日起 30 日历日